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Hannukainen Mining Oy on jättänyt Tukesille Kittilän kunnan alu eel-
le, Alakylän paliskunnan erityiselle poronhoitoalueelle kohdistuvan
jat ko ai ka ha ke muk sen koskien Kelontekemä – nimistä mal min et sin tä-
aluet ta. Lausunnon antamiseen on myönnetty jatkoaikaa ja lau sun to
tulee toimittaa Tukesille viimeistään 20.5.2021.

Malminetsintäalueen kokonaispinta-ala on 650,02 ha.

Yhtiö etsii alueelta kultaa ja kuparia. Arvio perustuu alueen geo lo gi-
siin piirteisiin sekä aikaisemmin tehtyihin tutkimuksiin.

Yhtiön jättämän malminetsintälupahakemuksen mukaan alueella
suo ri te taan kevyitä tutkimusmenetelmiä kuten esimerkiksi geologista
kar toi tus ta, geofysiikkaa ja geokemiallista näytteenottoa sekä ras kai-
ta tutkimusmenetelmiä kuten esim. kairaukset ja tutkimusojat.

Hakemuksessa esitetyn kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelman
mu kaan kaivannaisjätteistä huolehditaan asianmukaisesti. Kai van-
nais jä tet tä voi syntyä esim. kairauksissa, missä kairaussoija voi jää-
dä maastoon. Tarvittaessa kairaussoija kerätään talteen. Kartta mal-
min et sin tä lu pa-alu ees ta esityslistan ja pöytäkirjan liitteenä, asiakirjat
esi tys lis tan oheismateriaalina.

Lupahakemusalue sijoittuu asumattomalle alueelle. Alueen läpi kul-
kee soratie, jonka kautta helposti pääsee koko mal min et sin tä alu eel le
tarvittaessa kävellen. Moottoroituja kulkuneuvoja käytetään tar vit-
taes sa liikkumiseen. Syväkairaukset suoritetaan talvisaikaan, jotta
jäl jet maastossa jäävät mahdollisimman pieniksi.

Hakemuksen mukaan tutkimusten ei odoteta vaikuttavan ympäristön
luon non ar voi hin eikä ihmisten terveyteen ja viihtyvyyteen. Mah dol li-
set esim. kairausten jättämät jäljet korvataan maanomistajille asian-
mu kai ses ti.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää lausuntonaan Hannukainen Mining Oy:n lu-
pa ha ke muk ses ta koskien Kelontekemä – nimistä mal min et sin tä lu-



pa-aluet ta ilmoittaa seuraavaa:

Lupahakemus ei kohdistu Kittilän kunnan asema- eikä yleis kaa-
va-alueil le. Siten kaavoituksen kannalta hakemuksen johdosta ei ole
huo mau tet ta vaa.
Alueeseen kohdistuu maastoliikennelain mukainen
 moottorikelkkareitti. Malminetsintä ei saa aiheuttaa haittaa moot to ri-
kelk ka rei tin käytölle
Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle eikä
alu een poronhoidolle.
Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa.

Päätös:
Valtuuston puheenjohtaja Aki Nevalainen poistui esteellisenä asian
kä sit te lyn ajaksi, koska on yksi alueen maanomistajista.

Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin.
__________


